РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

Забайкальского края, г. Балей

Приказ № 55 .

от« 02 »' ноября 2022 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции». Закона Забайкальского края ог 25.07.2008 г. № 18-ЗЗК «О
противодействии коррупции в Забайкальском крае», в целях организации эффективной
работы по противодействию коррупции и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБУ ДО «ДЮСШ» и
его структурных подразделениях,
приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в МБУ ДО «ДЮСШ, в составе:

- Акимов Е.В., директор - председатель комиссии;
- Демидюк Е.Ю., методист - заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
- Бойкова Г.М. секретарь ДЮСШ;
- Дякова М.Г., администратор СК «Олимпиец»;
- Котельникова А.В., инструктор по ФК.

2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности утверждёнными локально-
нормативными актами (законы, положения, планы).

3. Бойковой Г.М, секретарю ДЮСШ, разместить на официальном сайте сети Интернет
документы в сфере противодействия коррупции.

4. Ответственность за организацию работы по противодействию коррупции в МБУ ДО
«ДЮСШ» возложить на методиста, Демидюк Елену Юрьевну (ответственное
должностное лицо за профилактику коррупционных или инызугравонарушений).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой дТн^^ ттф
Директор МБУ ЦО Акимов.

С приказом ознакомлен (а): и / с ^ ^ Демидюк Е.Ю.

/7) Бойкова Г.М.

Дякова М.Г.

Котельникова А.В.